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31

全日制学术学位（学制3年） 1 1.所有专业只招收普通高校全日制本科毕业生（不含专升
本、独立学院及民办学院）（临床专业只招“临床医学”
全日制本科毕业生)，入学时必须取得学士学位
2.麻醉学、影像医学、放射医学、临床检验、口腔专业毕
业生只允许报考对应专业
3.生物化学与分子生物学专业可招收相关专业毕业生，不
需加试
4.临床检验诊断学可招收四年制检验专业理学学位毕业生
5.康复医学与理疗学可招收普通全日制本科康复治疗学
（四年制理学学士学位）考生

071010 生物化学与分子生物
学 

1 复试科目：生理学

全日制专业学位（学制3年） 30 所有专业只招收医学普通高等教育全日制本科（符合医师
资格报考条件规定专业）应届或往届本科毕业生（不含专
升本、独立学院及民办学院），入学时必须取得学士学
位。所有临床医学专业学位硕士研究生需参加住院医师规
范化培训。已获得规培证人员、主治医师以上考生不得报
考专业学位硕士 。麻醉学、影像医学、临床检验、口腔、
护理专业毕业生只允许报考对应专业；放射医学专业毕业
生只允许报考放射肿瘤学、放射影像学和核医学专业

105101 内科学 
01 呼吸系病
02 肾病
03 心血管病
04 肝胆胰系病
05 胃肠系病
06 血液病
07 内分泌病

5 复试科目：内科学

105102 儿科学 1 复试科目：儿科学
105104 神经病学 1 复试科目：神经病学
105106 皮肤病与性病学 1 复试科目：皮肤病与性病学
105110 康复医学与理疗学 1 复试科目：康复医学
105111 外科学 
01 普外
02 胸外
03 心外
04 泌尿外
05 神经外

4 复试科目：外科学

105113 骨科学 
01 关节 
02 脊柱 
03 创伤 
04 运动医学 
05 足踝与修复重建
06 骨与软组织肿瘤
07 骨内科
08 手外及修复重建

3 复试科目：骨科学

105115 妇产科学 3 复试科目：妇产科学
105116 眼科学 3 复试科目：眼科学
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105117 耳鼻咽喉科学 1 复试科目：耳鼻咽喉科学
105118 麻醉学 1 复试科目：麻醉学
105120 临床检验诊断学 
01 检验科
02 研究中心

1 复试科目：实验诊断学

105121 肿瘤学 1 复试科目：内科学
105122 放射肿瘤学 1 复试科目：肿瘤放射治疗学
105123 放射影像学 1 复试科目：影像医学与核医学
105124 超声医学 1 复试科目：影像医学与核医学
105400 护理 1 复试科目：基础护理学
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